10
2

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]a1
7 woPono,, 4y
@ 000TK0r, g

I'nasa Bukropoinoasekoro

T4
of
W
CEJIBCIOI0 HOCCTiCllus & E.A. Ilenexorre
: iz

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ВИКТОРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ПЯТЬДЕСЯТ ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

«16» марта 2021 года

   № 2
Об утверждении состава комиссии и сроков проведения публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении отчета по исполнению бюджета Викторопольского сельского поселения  муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области за 2020 год»

Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 14 и ст. 37 Устава Викторопольского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области, земское собрание Викторопольского сельского поселения решило:
           1. Назначить срок проведения публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении отчета по исполнению бюджета Викторопольского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области за 2020 год » на 30 марта 2021 года в здании Администрации Викторопольского сельского поселения.
2. Назначить председательствующим на публичных слушаниях главу Викторопольского сельского поселения   Пелехоце Е.А.
3. Утвердить комиссию по рассмотрению материалов отчета по исполнению бюджета Викторопольского сельского поселения за 2020 год  в следующем составе:

Бузина В.А. - бухгалтер МКУ «Центр Бухгалтерского учета» (по согласованию)
Эрганова Е.В.- заместитель главы администрации Викторопольского сельского поселения;
Лисина Н.В. – депутат земского собрания;

Роговая Н.В. –  депутат земского собрания;

Маркова И.А. – депутат земского собрания.

4. Обнародовать настоящее решение и проект решения «Об утверждении отчета по исполнению бюджета Викторопольского сельского поселения  муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области за 2020 год»  в соответствии с Уставом Викторопольского сельского поселения.

        5. Заявки на участие в публичных  слушаниях, замечания и предложения по проекту решения «Об утверждении отчета по исполнению бюджета Викторопольского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области за 2020 год» в письменной форме возможно предоставлять в администрацию Викторопольского сельского поселения со 16 марта до 27 марта 2021 года (включительно) по адресу: Вейделевский район, п.Викторополь, ул.Ю.А.Гагарина, 15.

6. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

[image: image2.png]

PAGE